Anuales a la Renta” Año Tributario 1987. 

Las bases administrativas y especificaciones técnicas estarán a la 

venta los días 29 y 30 de enero y 2 y 3 de febrero de 1987, en Teatinos 

N? 120, ler piso, Secretaría General, entre las 08.30 y las 14.00 horas. 

Valor bases: 1.200 (un mil doscientos pesos) IVA. incluido. 

íntimo, que-deslinda entre amarguras de su niñez y su felicidad actual, habla de lo 
que sintió al ganar una nueva estrella con el Cacique 

loró como nunca lo había 
hecho en una cancha. Con 
los ojos llenos de lágrimas 

miró hacia las tribunas, tratando